



RIF plan s.r.o.  
U Hřiště 456  
267 24 Hostomice pod Brdy

<div><b>RIFplan</b></div> <div>U Hřiště 456, 267 24 Hostomice</div> <div><a href="mailto:info@rifplan.cz">info@rifplan.cz</a></div>		Zodpovědný projektant:	ing. Jana Brožová
		Vedoucí projektu:	Jakub Šebek, DiS.
		Vypracoval:	Daniel Sajaš
Odběratel/Investor:	Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 26301 Dobříš		
Zakázka:	Doplnění veřejného osvětlení v ul. Truhlářská		
Stavba:	Doplnění veřejného osvětlení v ul. Truhlářská	Stran:	0
Objekt:	Výstavba nového VO	Datum:	02/2025
Část:	SO	Zak. číslo:	NB2024-0007
Díl:	Veřejné osvětlení	Stupeň:	Dokumentace pro provádění stavby
Obsah:	VÝKAZ VÝMĚR	SO 06	

Projekt : VO Dobříš - Truhlářská

	Výkaz výměr						
Číslo	Položka	Množství	MJ	Kč/MJ	Výdaje v Kč bez DPH	DPH 21%	Výdaje v Kč s DPH
1.	Materiál						
1.1	LED svítidlo, 8 W, 2700 K, IP 66	3	ks	9 542,00 Kč	28 626,00 Kč	6 011,46 Kč	34 637,46 Kč
1.6	Stožár 6 m, bezpaticový	2	ks	12 340,00 Kč	24 680,00 Kč	5 182,80 Kč	29 862,80 Kč
1.17	Svodový kabel CYKY-j 3x1,5mm	18	m	17,00 Kč	306,00 Kč	64,26 Kč	370,26 Kč
1.25	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	2	ks	625,00 Kč	1 250,00 Kč	262,50 Kč	1 512,50 Kč
1.27	Kabel CYKY 4x10mm	93	m	125,00 Kč	11 625,00 Kč	2 441,25 Kč	14 066,25 Kč
1.28	Zemnicí drát FeZn 10	84	m	55,00 Kč	4 620,00 Kč	970,20 Kč	5 590,20 Kč
1.29	Chránička kabelu (např. kopoflex 63)	78	m	28,00 Kč	2 184,00 Kč	458,64 Kč	2 642,64 Kč
1.30	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	32	m	58,00 Kč	1 856,00 Kč	389,76 Kč	2 245,76 Kč
1.31	Výstražná páska do výkopu	78	m	10,00 Kč	780,00 Kč	163,80 Kč	943,80 Kč
1.32	Uzemňovací svorka na stožár VO	2	ks	45,00 Kč	90,00 Kč	18,90 Kč	108,90 Kč
1.33	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	7	ks	45,00 Kč	320,40 Kč	67,28 Kč	387,68 Kč
1.34	Označovací štítek stožárů VO	2	ks	57,00 Kč	114,00 Kč	23,94 Kč	137,94 Kč
1.35	Označovací štítek kabelu	9	ks	57,00 Kč	513,00 Kč	107,73 Kč	620,73 Kč
1.36	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0,5	kg	365,00 Kč	182,50 Kč	38,33 Kč	220,83 Kč

2.	Montážní práce						
2.1	Montáž stožáru	2	ks	3 840,00 Kč	7 680,00 Kč	1 612,80 Kč	9 292,80 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	3	ks	820,00 Kč	2 460,00 Kč	516,60 Kč	2 976,60 Kč
2.3	Montáž svodového kabelu	18	m	35,00 Kč	630,00 Kč	132,30 Kč	762,30 Kč
2.5	Montáž svorkovnice	4	ks	540,00 Kč	2 160,00 Kč	453,60 Kč	2 613,60 Kč
2.6	Betonový základ stožáru typu: 6m, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20,	2,25	m³	4 750,00 Kč	10 687,50 Kč	2 244,38 Kč	12 931,88 Kč
2.7	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár typu 6m	3	ks	125,00 Kč	375,00 Kč	78,75 Kč	453,75 Kč
2.8	Pouzdro pro stožár 6m	3	ks	1 853,00 Kč	5 559,00 Kč	1 167,39 Kč	6 726,39 Kč
2.9	Pokládka kabel CYKY-j 4x10mm²	93	m	51,00 Kč	4 743,00 Kč	996,03 Kč	5 739,03 Kč
2.10	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	84	m	78,00 Kč	6 552,00 Kč	1 375,92 Kč	7 927,92 Kč
2.11	Uzemňovací svorka na stožár VO	2	ks	65,00 Kč	130,00 Kč	27,30 Kč	157,30 Kč
2.12	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	7	ks	65,00 Kč	462,80 Kč	97,19 Kč	559,99 Kč
2.13	Označovací štítek stožárů VO	2	ks	45,00 Kč	90,00 Kč	18,90 Kč	108,90 Kč
2.14	Označovací štítek kabelu	9	ks	45,00 Kč	405,00 Kč	85,05 Kč	490,05 Kč
2.15	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	0,5	ks	345,00 Kč	172,50 Kč	36,23 Kč	208,73 Kč

3.	Zemní práce						
3.1	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	46	m	710,00 Kč	32 660,00 Kč	6 858,60 Kč	39 518,60 Kč
3.2	Kabelová rýha 60x80 cm (šxh), ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	32	m	895,00 Kč	28 640,00 Kč	6 014,40 Kč	34 654,40 Kč
3.3	Ruční výkop pro základ stožáru, zemina tř. 4	3	ks	1 520,00 Kč	4 560,00 Kč	957,60 Kč	5 517,60 Kč
3.12	Prostup do stávající lampy VO vč. zpětného zacelení	1	ks	1 730,00 Kč	1 730,00 Kč	363,30 Kč	2 093,30 Kč
3.13	Odvoz a nakládání výkopové zeminy, včetně uložení na skládku	5,5	m³	1 240,00 Kč	6 820,00 Kč	1 432,20 Kč	8 252,20 Kč

4.	Demontáže						
4.1	Demontáž stávajícího základu stožáru VO - odbourání do 0,5m pod povrch	1	ks	1 565,00 Kč	1 565,00 Kč	328,65 Kč	1 893,65 Kč
4.3	Demontáž původního svítidla z plošiny	1	ks	220,00 Kč	220,00 Kč	46,20 Kč	266,20 Kč
4.4	Demontáž stožárové výzbroje	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč	36,75 Kč	211,75 Kč
4.7	Demontáž stožáru VO	1	ks	1 530,00 Kč	1 530,00 Kč	321,30 Kč	1 851,30 Kč
4.9	Odvoz a nakládání svítidel, ekologická likvidace	1	ks	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	882,00 Kč	5 082,00 Kč
4.11	Odpojení vodičů ve svorkovnici nebo svítidel do 16mm	14	ks	25,00 Kč	350,00 Kč	73,50 Kč	423,50 Kč

5	Ostatní						
5.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	3	hod	950,00 Kč	2 850,00 Kč	598,50 Kč	3 448,50 Kč
5.2	Frekvenční měření stávajících sítí VO	3	hod	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
5.3	Revizní zpráva VO	1	ks	6 330,00 Kč	6 330,00 Kč	1 329,30 Kč	7 659,30 Kč
5.4	Dopravní značení, záборы	1	kpl	7 450,00 Kč	7 450,00 Kč	1 564,50 Kč	9 014,50 Kč
5.5	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	1	set	4 270,00 Kč	4 270,00 Kč	896,70 Kč	5 166,70 Kč
5.6	Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, záборы, ochr. pásma apod.)	0,08	km	67 380,00 Kč	5 390,40 Kč	1 131,98 Kč	6 522,38 Kč
5.7	Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů stavby)	0,08	km	126 330,00 Kč	10 106,40 Kč	2 122,34 Kč	12 228,74 Kč
5.8	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	1	kpl	5 740,00 Kč	5 740,00 Kč	1 205,40 Kč	6 945,40 Kč
5.9	Kontrolní měření osvětlení	1	kpl	3 220,00 Kč	3 220,00 Kč	676,20 Kč	3 896,20 Kč
5.10	Drobný materiál základů stožárů VO, drobné zemní práce.	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč

Suma	307 413,21 Kč			275 506,00 Kč	254 060,50 Kč	53 352,71 Kč	307 413,21 Kč
------	---------------	--	--	---------------	---------------	--------------	---------------

POZNÁMKA:

Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.

Pokud Zhotovitel shledá nezbytné nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce

Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.

Dokumentace je zpracována v podrobnosti odpovídající projektu pro výběr zhotovitele stavby.

Dodavatel (uchazeč) o vypsifikovanou část se zavazuje přezkontrolovat výkaz výměr s příslušnou projektovou dokumentací , které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu!

Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývajcí z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí. Vybraný uchazeč nebude moci využít toho, že některé dodávky, plnění nebo práce nejsou uvedeny v předané dokumentaci, aby z toho vyvodil možnost vyhnout se plnění svých povinností nebo získat příplatky k ceně nebo prodloužení lhůt, jestliže tyto dodávky, plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení nebo jsou nezbytné pro dosažení požadované funkce. Cený uvedené uchazečem musí být stanoveny tak, aby zahrnovaly veškeré práce, přímopomoci a dodávky nezbytné pro kompletní provedení díla i když nejsou zcela definovány v této dokumentaci.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Dne: 17.03.2025